



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.385.120/0001-10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 003/2024**, Processo Administrativo nº **007/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a Prefeitura Municipal de Simonésia-MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA - 22.733.763/0001-84 administrativo@admeletrica.com - (31) 99279-4571	26.364,00	8.204,40	18.159,60 Proveito (68,88%)
BA LUZ IND COM MAT ELETRICO EIRELI - 40.690.097/0001-26 licitacaobaluzind@gmail.com - (62) 99980-0708	7.208,00	7.155,00	53,00 Proveito (0,74%)
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 37.227.550/0001-58 delvallemateriaiseletricos@gmail.com - (62) 3295-4399	43.295,60	30.309,04	12.986,56 Proveito (30,00%)
GLOBAL COMERCIAL LTDA - 48.080.508/0001-73 licitacao.poleza@gmail.com - (47) 99246-4544	7.600,00	6.608,00	992,00 Proveito (13,05%)
HUGO MOREIRA MARTINS ME - 28.017.921/0001-86 hreletrificacoes@hotmail.com - (33) 98817-0154	211.367,40	91.458,00	119.909,40 Proveito (56,73%)
MACROMMERCE LTDA - 47.977.771/0001-05 licita2406@gmail.com - (48) 3017-0002	168.861,45	87.547,00	81.314,45 Proveito (48,15%)
MEPS LED ARACADO E DISTRIBUIDORA LTDA - 50.117.026/0001-92 licita.mepsled@gmail.com - (18) 99718-5499	15.057,50	8.920,30	6.137,20 Proveito (40,76%)
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA - ME - 13.460.002/0001-05 mork@mork.com.br - (41) 3666-6336	1.440,00	840,00	600,00 Proveito (41,67%)
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	72.632,90	38.797,40	33.835,50 Proveito (46,58%)
RCW DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 53.045.138/0001-73 RCWDISTRIBUIDORABLU@GMAIL.COM - (47) 99999-8584	30.345,00	10.945,00	19.400,00 Proveito (63,93%)
TEC-LIGHT INDUSTRIA E COMÉRCIO DE REATORES LTDA - 10.699.386/0001-25 reatoresteclight@gmail.com - (27) 99837-6501	74.198,00	25.792,00	48.406,00 Proveito (65,24%)
WANDER JULIAO DE ASSIS - 41.864.455/0001-32 licitacao@bmwrepresentacoes.bom.br - (31) 99780-7745	118.336,50	73.542,40	44.794,10 Proveito (37,85%)
WEB ELÉTRICA LTDA - 26.492.610/0001-43 sw2.contato@gmail.com - (67) 99270-6804	28.586,00	17.460,00	11.126,00 Proveito (38,92%)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.385.120/0001-10

Totais	805.292,35	407.578,54	397.713,81 Proveito (49,39%)
---------------	-------------------	-------------------	---

Detalhes

Marinalva Ferreira na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.062.925/0001-06				
Lote 9	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Alicate Desencapador de Fios 260mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Alicate Desencapador de Fios 260mm	30,00	UN	30,00	900,00
Marca: SPARTA	Fabricante: SPARTA	Modelo: SPARTA		
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Caixa Para Oito Disjuntores Mesmo 6/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa Para Oito Disjuntores Mesmo 6/8	50,00	UN	12,90	645,00
Marca: MONDIALE	Fabricante: MONDIALE	Modelo: MONDIALE		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Caixa Para Seis Disjuntores 6/8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa Para Seis Disjuntores 6/8	50,00	UN	17,20	860,00
Marca: MONDIALE	Fabricante: MONDIALE	Modelo: MONDIALE		
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Chave de Partida Eletromagnético 7,5 CV C/ Botão Liga/Desliga				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Chave de Partida Eletromagnético 7,5 CV C/ Botão Liga/Desliga	50,00	UN	177,40	8.870,00
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo: LUKMA		
Lote 64	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Tubular Terminal 25 MM TI				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Tubular Terminal 25 MM TI	100,00	UN	0,50	50,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 66	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Tubular Terminal 6 MM TI				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Tubular Terminal 6 MM TI	100,00	UN	0,13	13,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CONJUNTO ARMAÇÃO REX PRESBOW + ISOLADOR DE PORCELANA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO ARMAÇÃO REX PRESBOW + ISOLADOR DE PORCELANA	100,00	UN	18,00	1.800,00
Marca: RUFINO	Fabricante: RUFINO	Modelo: RUFINO		
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cx de PVC 4x2 Amarela				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cx de PVC 4x2 Amarela	100,00	UN	0,47	47,00
Marca: MONDIALE	Fabricante: MONDIALE	Modelo: MONDIALE		
Lote 106	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Eletroduto PVC 1,5 Polegadas Preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Eletroduto PVC 1,5 Polegadas Preto	30,00	UND	18,43	552,90
Marca: pipi	Fabricante: pipe	Modelo: pipe		
Lote 111	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Extensão Elétrica 50 Metros Cabo Reforçado 10/20a Profissional				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Extensão Elétrica 50 Metros Cabo Reforçado 10/20a Profissional	50,00	UND	145,60	7.280,00
Marca: mectronic	Fabricante: mectronic	Modelo: mectronic		
Lote 115	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio de Telefone CCI/2 Pares				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio de Telefone CCI/2 Pares	150,00	MTS	0,53	79,50
Marca: ste	Fabricante: ste	Modelo: ste		
Lote 126	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fita de Led 14,4W 6000K				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita de Led 14,4W 6000K	2.000,00	MTS	5,50	11.000,00
Marca: ld	Fabricante: ld	Modelo: ld		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 134	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Interruptor Simples Para Condulete				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Interruptor Simples Para Condulete	100,00	UND	3,40	340,00
Marca: mectronic	Fabricante: mectronic	Modelo: mectronic		
Lote 155	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Luminária Tubular Linear De Sobrepor Led Slim 20w 60cm Branco Frio Bivolt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Luminária Tubular Linear De Sobrepor Led Slim 20w 60cm Branco Frio Bivolt	100,00	UND	13,60	1.360,00
Marca: maxxy	Fabricante: mçaxxy	Modelo: maxxy		
Lote 162	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Parafusos com Bucha S10 Philips				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Parafusos com Bucha S10 Philips	5.000,00	UND	0,60	3.000,00
Marca: jomarca	Fabricante: jomarca	Modelo: jomarca		
Lote 163	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Parafusos com Bucha S8 Philips				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Parafusos com Bucha S8 Philips	5.000,00	UND	0,40	2.000,00
Marca: jomarca	Fabricante: jomarca	Modelo: jomarca		

Fornecedor: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 37.227.550/0001-58				
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabo de Cobre NU Para Aterramento 16 Milímetros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo de Cobre NU Para Aterramento 16 Milímetros	100,00	MTS	9,00	900,00
Marca: ENERGY	Fabricante: ENERGY	Modelo: 16MM		
Lote 55	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Cunha 25 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Cunha 25 MM	200,00	UN	5,99	1.198,00
Marca: INCESA	Fabricante: INCESA	Modelo: TIPO I		
Lote 56	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Cunha 35 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Conector Cunha 35 MM		200,00	UN	7,12	1.424,00
Marca: INCESA		Fabricante: INCESA		Modelo: TIPO VII	
Lote 69		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Contator 40a 1na + 1nf 220v Trifásico Temperatura de operação - 3.600 ciclos/horas					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Contator 40a 1na + 1nf 220v Trifásico Temperatura de operação - 3.600 ciclos/horas	50,00	UN	152,97	7.648,50	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: CST	
Lote 97		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Trifásico 150 Amperes NEMA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Disjuntor Trifásico 150 Amperes NEMA	6,00	UND	221,84	1.331,04	
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: DLJ250E-150	
Lote 103		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Eletroduto de PVC 1 Polegada Antichama Branco/Cinza					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Eletroduto de PVC 1 Polegada Antichama Branco/Cinza	100,00	UND	9,32	932,00	
Marca: ELETROMAX		Fabricante: ELETROMAX		Modelo: 1"	
Lote 104		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Eletroduto de PVC 1.5 Polegada Antichama Condulet					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Eletroduto de PVC 1.5 Polegada Antichama Condulet	100,00	UND	17,24	1.724,00	
Marca: ELETROMAX		Fabricante: ELETROMAX		Modelo: 1 1/2	
Lote 114		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio Alumínio Duplex 2 X 10mm					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Fio Alumínio Duplex 2 X 10mm	1.000,00	METRO	2,00	2.000,00	
Marca: LAMESA		Fabricante: LAMESA		Modelo: 1X1X10X10M	
Lote 146		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Mista 250 W E 27					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Lâmpada Mista 250 W E 27	200,00	UND	23,00	4.600,00	
Marca: GRANLIGHT		Fabricante: GRANLIGHT		Modelo: OVOIDE	
Lote 148		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Vapor de Sódio 500 W					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Lâmpada Vapor de Sódio 500 W	100,00	UND	22,89	2.289,00
Marca: OUROLUX	Fabricante: OUROLUX	Modelo: TUBULAR		
Lote 175	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Reator Lâmpada de Vapor Mercúrio 500 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reator Lâmpada de Vapor Mercúrio 500 W	50,00	UND	57,09	2.854,50
Marca: JRC	Fabricante: JRC	Modelo: EXTERNO		
Lote 177	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Reator Lâmpada de Vapor Metálico 500 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reator Lâmpada de Vapor Metálico 500 W	50,00	UND	68,16	3.408,00
Marca: JRC	Fabricante: JRC	Modelo: EXTERNO		

Fornecedor: BA LUZ IND COM MAT ELETRICO EIRELI - CPF/CNPJ: 40.690.097/0001-26				
Lote 22	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CABO PP 2 VIAS 4MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 2 VIAS 4MM	1.000,00	MTS	5,04	5.040,00
Marca: ENERGY	Fabricante: ENERGY	Modelo: 1KV		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 35 MM XPLE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 35 MM XPLE	100,00	MTS	21,15	2.115,00
Marca: ENERGY	Fabricante: ENERGY	Modelo: 1KV		

Fornecedor: GLOBAL COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 48.080.508/0001-73				
Lote 153	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Luminária De Emergência 60 LEDS Bivolt Bateria até 6 horas Luz Branca Fria				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Luminária De Emergência 60 LEDS Bivolt Bateria até 6 horas Luz Branca Fria	200,00	UND	33,04	6.608,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: Lum. Emergência 60 LEDs / 48LEM60L0000		

Fornecedor: WEB ELÉTRICA LTDA - CPF/CNPJ: 26.492.610/0001-43				
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Conector Derivação CDP120/35

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Derivação CDP120/35	200,00	UN	8,20	1.640,00
Marca: MCI	Fabricante: MCI	Modelo: CPP002		
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Contator Elétrico 127W 32 Amperes				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Contator Elétrico 127W 32 Amperes	100,00	UN	79,00	7.900,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: CO3210F7		
Lote 184	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Refletor Holofote MicroLED Slim 400W Branco Frio				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Refletor Holofote MicroLED Slim 400W Branco Frio	100,00	UND	79,20	7.920,00
Marca: TOP LIGHT	Fabricante: TOP LIGHT	Modelo: SMD400		

Fornecedor: MEPS LED ARACADO E DISTRIBUIDORA LTDA - **CPF/CNPJ:** 50.117.026/0001-92

Lote 89	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Bifásico 70 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Bifásico 70 Amperes DIN	20,00	UND	24,80	496,00
Marca: STARK DIN	Fabricante: STARK DIN	Modelo: BIFASICO 70A		
Lote 100	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Trifásico 70 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Trifásico 70 Amperes DIN	20,00	UND	47,99	959,80
Marca: STARK DIN	Fabricante: STARK DIN	Modelo: TRIFASICO 70A		
Lote 130	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Foto Celula Bivolt c/ Pino				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Foto Celula Bivolt c/ Pino	30,00	UND	15,00	450,00
Marca: GRB	Fabricante: GRB	Modelo: BIVOLT		
Lote 132	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Interruptor Duplo Módulo Mais Placa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Interruptor Duplo Módulo Mais Placa	100,00	UND	7,40	740,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo: LINHA IDEALE	
Lote 133		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Interruptor Simples Módulo Mais Placa					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Interruptor Simples Módulo Mais Placa		100,00	UND	4,20	420,00
Marca: PLUZIE		Fabricante: PLUZIE		Modelo: LINHA IDEALE	
Lote 138		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
LÂMPADA de Led Tubular T5 18W 120 Centímetros					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA de Led Tubular T5 18W 120 Centímetros		100,00	UND	7,90	790,00
Marca: LUMANTI		Fabricante: LUMANTI		Modelo: T5 18W	
Lote 158		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Parafuso 16x125 Para Padrão					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Parafuso 16x125 Para Padrão		100,00	UND	6,00	600,00
Marca: SANTA FÉ		Fabricante: SANTA FÉ		Modelo: PARAFUSO MAQ. M16X5(125MM) (US)	
Lote 159		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Parafuso 16x200 Para Padrão					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Parafuso 16x200 Para Padrão		100,00	UND	7,00	700,00
Marca: SANTA FE		Fabricante: SANTA FE		Modelo: PARAFUSO MAQ. M16X8(200MM)	
Lote 160		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Parafuso 16x300 MM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Parafuso 16x300 MM		100,00	UND	9,55	955,00
Marca: SANTA FE		Fabricante: SANTA FE		Modelo: PARAFUSO MAQ. M16X12(300MM)	
Lote 164		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Passa Fio com Alma de Aço 10 Metros					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Passa Fio com Alma de Aço 10 Metros		15,00	PÇ	11,60	174,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo: AÇO	
Lote 169		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Plugue Macho e Tomada Fêmea 10AMP 250V					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Plugue Macho e Tomada Fêmea 10AMP 250V	200,00	PAR	4,45	890,00
Marca: VOLTIM	Fabricante: VOLTIM	Modelo: 10AMP		
Lote 185	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Selo Para Fita de Amarração Fecho				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Selo Para Fita de Amarração Fecho	500,00	UND	0,50	250,00
Marca: FECHOMETAL	Fabricante: FECHOMETAL	Modelo: FECHO PARA FITA DE ACO INOX 3/4		
Lote 189	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Tomada 10 Amperes Placa Mais Módulo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada 10 Amperes Placa Mais Módulo	100,00	UND	4,97	497,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: LINHA IDEALE		
Lote 190	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Tomada 20 Amperes Placa Mais Módulo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada 20 Amperes Placa Mais Módulo	50,00	UND	4,97	248,50
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: LINHA IDEALE		
Lote 193	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Tomada Dupla Módulo Mais Placa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada Dupla Módulo Mais Placa	100,00	UND	7,50	750,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: LINHA IDEALE		

Fornecedor: MACROMMERCE LTDA - CPF/CNPJ: 47.977.771/0001-05

Lote 11	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Base Fotoelula				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Base Fotoelula	200,00	UN	4,20	840,00
Marca: TECNOLINSA	Fabricante: TECNOLINSA	Modelo: TECNOLINSA		
Lote 12	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Base Para Fotoelula				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Base Para Fotoelula	30,00	UN	5,00	150,00
Marca: TECNOLINSA	Fabricante: TECNOLINSA	Modelo: TECNOLINSA		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 23	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CABO PP 3 VIAS 1MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 3 VIAS 1MM	350,00	METRO	2,40	840,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CABO PP 3 VIAS 6MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 3 VIAS 6MM	1.000,00	MTS	10,50	10.500,00
Marca: KABEL	Fabricante: KABEL	Modelo: KABEL		
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabo Quadruplex 35 MM 3x1x35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Quadruplex 35 MM 3x1x35	1.000,00	MTS	13,20	13.200,00
Marca: SCCABLE	Fabricante: SCCABLE	Modelo: SCCABLE		
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabo Quadruplex de Alumínio 16 MM 3x1x16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Quadruplex de Alumínio 16 MM 3x1x16	1.000,00	MTS	6,27	6.270,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabo Quadruplex de Alumínio 25 MM 3x1x16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Quadruplex de Alumínio 25 MM 3x1x16	1.000,00	MTS	9,35	9.350,00
Marca: SCCABLE	Fabricante: SCCABLE	Modelo: SCCABLE		
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabo Triplex 16 MM 2x1x16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Triplex 16 MM 2x1x16	1.000,00	MTS	4,40	4.400,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Bifásico 100 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Bifásico 100 Amperes DIN	15,00	UN	49,00	735,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 86	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Bifásico 32 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Bifásico 32 Amperes DIN	20,00	UN	18,00	360,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Bifásico 40 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Bifásico 40 Amperes DIN	20,00	UND	18,00	360,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Bifásico 50 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Bifásico 50 Amperes DIN	20,00	UND	18,00	360,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor monofásico 20 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor monofásico 20 Amperes DIN	30,00	UND	5,20	156,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor monofásico 32 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor monofásico 32 Amperes DIN	30,00	UND	5,90	177,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor monofásico 40 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor monofásico 40 Amperes DIN	30,00	UND	5,50	165,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 93	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Monofásico 50 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Monofásico 50 Amperes DIN	30,00	UND	5,50	165,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 95	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Trifásico 100 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Trifásico 100 Amperes DIN	20,00	UND	75,00	1.500,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Trifásico 125 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Trifásico 125 Amperes DIN	20,00	UND	75,00	1.500,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Trifásico 50 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Trifásico 50 Amperes DIN	15,00	UND	24,00	360,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Trifásico 63 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Trifásico 63 Amperes DIN	15,00	UND	24,00	360,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Tripolar de 40 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Tripolar de 40 Amperes DIN	50,00	UND	24,00	1.200,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Tripolar de 63 Amperes DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Tripolar de 63 Amperes DIN	50,00	UND	24,00	1.200,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 117	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio Flex 1,5 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio Flex 1,5 MM	1.000,00	MTS	0,64	640,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 119	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio Flex 2,5 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio Flex 2,5 MM	1.000,00	MTS	1,05	1.050,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 136	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada de Led 12 Watts				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada de Led 12 Watts	500,00	UND	2,70	1.350,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: KIAN		
Lote 137	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada de Led 40 Watts				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada de Led 40 Watts	500,00	UND	10,30	5.150,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: KIAN		
Lote 141	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Led 15 w				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada Led 15 w	100,00	UND	3,49	349,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: KIAN		
Lote 142	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Led 20 w				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada Led 20 w	100,00	UND	5,20	520,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: KIAN		
Lote 144	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Led 40w Bulbo Alta Potência E27 Branco Frio 6500k bivolt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada Led 40w Bulbo Alta Potência E27 Branco Frio 6500k bivolt	500,00	UND	10,30	5.150,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: KIAN		
Lote 145	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada LED bulbo, branco frio, 7W, Bivolt (100-240V)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada LED bulbo, branco frio, 7W, Bivolt (100-240V)	500,00	UND	2,07	1.035,00
Marca: AVANT	Fabricante: AVANT	Modelo: AVANT		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 147	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Vapor de Sódio 250 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada Vapor de Sódio 250 W	100,00	UND	13,90	1.390,00
Marca: GOODLUX	Fabricante: GOODLUX	Modelo: GOODLUX		
Lote 150	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Vapor Metálico 250 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada Vapor Metálico 250 W	100,00	UND	20,00	2.000,00
Marca: OUROLUX	Fabricante: OUROLUX	Modelo: OUROLUX		
Lote 151	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Vapor Metálico 400 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada Vapor Metálico 400 W	100,00	UND	22,00	2.200,00
Marca: OUROLUX	Fabricante: OUROLUX	Modelo: OUROLUX		
Lote 154	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Luminária Led Quadrada 24w sobrepor 6500k				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Luminária Led Quadrada 24w sobrepor 6500k	100,00	UND	18,40	1.840,00
Marca: AVANT	Fabricante: AVANT	Modelo: AVANT		
Lote 173	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Reator Lâmpada de Sódio 250 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reator Lâmpada de Sódio 250 W	50,00	UND	43,50	2.175,00
Marca: GOODLUX	Fabricante: GOODLUX	Modelo: GOODLUX		
Lote 174	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Reator Lâmpada de Vapor Mercúrio 250 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reator Lâmpada de Vapor Mercúrio 250 W	50,00	UND	33,50	1.675,00
Marca: GOODLUX	Fabricante: GOODLUX	Modelo: GOODLUX		
Lote 176	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Reator Lâmpada de Vapor Metálico 250 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reator Lâmpada de Vapor Metálico 250 W	50,00	UND	43,50	2.175,00
Marca: GOODLUX	Fabricante: GOODLUX	Modelo: GOODLUX		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Lote 178		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Reator Lâmpada de Vapor Sódio 400 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Reator Lâmpada de Vapor Sódio 400 W	50,00	UND	58,00	2.900,00
Marca: GOODLUX	Fabricante: GOODLUX	Modelo: GOODLUX		
Lote 183		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Refletor de Led 50 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Refletor de Led 50 W	100,00	UND	18,00	1.800,00
Marca: EASY	Fabricante: EASY	Modelo: EASY		

Fornecedor: MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA - ME - CPF/CNPJ: 13.460.002/0001-05				
Lote 129		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Fita Plástica 50cm (Abraçadeira de Nylon)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Plástica 50cm (Abraçadeira de Nylon)	2.000,00	UND	0,42	840,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: AP5373		

Fornecedor: WANDER JULIAO DE ASSIS - CPF/CNPJ: 41.864.455/0001-32				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Abraçadeira Condutele ¾				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Abraçadeira Condutele ¾ Condutele	50,00	UN	0,65	32,50
Marca: Inpol	Fabricante: Inpol	Modelo: PVC cinza FAB31		
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Adaptador Condutele 3/4 PVC Cinza				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Adaptador Condutele 3/4 PVC Cinza	500,00	UN	0,69	345,00
Marca: Inpol	Fabricante: Inpol	Modelo: PVC cinza FAB28		
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Adaptador Para CX ¾ Condutele				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Adaptador Para CX ¾ Condutele	40,00	UN	0,75	30,00
Marca: Inpol	Fabricante: Inpol	Modelo: PVC FAB28 cinza		
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Alça Preformada 16 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Alça Preformada 16 MM	500,00	UN	2,91	1.455,00
Marca: Preformax		Fabricante: Preformax		Modelo: NEUTRO NU 5AWG. BR
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Alça Preformada 25 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Alça Preformada 25 MM	500,00	UN	3,24	1.620,00
Marca: Preformax		Fabricante: Preformax		Modelo: NEUTRO NU 4AWG. LRJ.
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Armação Rex Galvanizada 1 Linha Pesado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Armação Rex Galvanizada 1 Linha Pesado	200,00	UN	17,45	3.490,00
Marca: A. H MANERA		Fabricante: A. H MANERA		Modelo: 1X1 A FOGO CEMIG
Lote 14		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Buchas de Alumínio Para Eletroduto de 1.5 Polegadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Buchas de Alumínio Para Eletroduto de 1.5 Polegadas	100,00	UN	2,24	224,00
Marca: Inca		Fabricante: Inca		Modelo: Alumínio 1.1/2
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Cabeçote PVC 1.5 Polegada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabeçote PVC 1.5 Polegada	100,00	UN	3,19	319,00
Marca: Vedar		Fabricante: Vedar		Modelo: PVC 1.1/2
Lote 31		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Cabo Triplex 25 MM 2x1x25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Triplex 25 MM 2x1x25	1.000,00	MTS	6,47	6.470,00
Marca: Boreal		Fabricante: Boreal		Modelo: Alumínio
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		
Cabo Triplex 35 MM 2x1x35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Triplex 35 MM 2x1x35	1.000,00	MTS	9,75	9.750,00
Marca: Boreal		Fabricante: Boreal		Modelo: Alumínio
Lote 48		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Chave Estrela Trifásica 15 CV

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Chave Teste 130mm de 100V a 500V	30,00	UN	10,95	328,50
Marca: Bestfer Fabricante: Bestfer Modelo: 13cm				
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CHUVEIRO ELÉTRICO COM 4 TEMPERATURAS 220V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ELÉTRICO COM 4 TEMPERATURAS 220V	100,00	UN	54,98	5.498,00
Marca: Enerducha Fabricante: Enerbras Modelo: 4T 220v BCA				
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Condutele Abraçadeira PVC ¾ Cinza				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Condutele Abraçadeira PVC ¾ Cinza	500,00	UN	0,71	355,00
Marca: Inpol Fabricante: Inpol Modelo: Click - cinza				
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CONDULETE PVC SEM TAMPAS COM 5 ENTRADAS F 3/4" E 1"				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE PVC SEM TAMPAS COM 5 ENTRADAS F 3/4" E 1"	50,00	UN	4,98	249,00
Marca: Inpol Fabricante: Inpol Modelo: 5 entrada 3/4				
Lote 63	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Tubular Terminal 2,5 MM TI				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Tubular Terminal 2,5 MM TI	100,00	UN	0,07	7,00
Marca: Decorlux Fabricante: Decorlux Modelo: curto				
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Controle de Velocidade Ventilador Bivolt 4x2 com Placa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Controle de Velocidade Ventilador Bivolt 4x2 com Placa	50,00	UN	19,90	995,00
Marca: Rima Fabricante: Rima Eletroeletrônica Modelo: FB001				
Lote 74	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Curva ¾ PVC Condutele				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Curva ¾ PVC Condutele	20,00	UN	0,98	19,60
Marca: Big Plast Fabricante: Big Plast Modelo: curva externa				
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

CX de Passagem Condulete PVC 3/4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CX de Passagem Condulete PVC 3/4	300,00	UN	9,98	2.994,00

Marca: Inpol **Fabricante:** Inpol **Modelo:** 5Ent. Cinza

Lote 82 **Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07**

CX Monofásica TAF Para Padrão Energisa

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CX Monofásica TAF Para Padrão Energisa	50,00	UN	75,34	3.767,00

Marca: Strahl **Fabricante:** Strahl **Modelo:** TAF FAB3061/D

Lote 83 **Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07**

CX Polifásica TAF Para Padrão Energisa

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CX Polifásica TAF Para Padrão Energisa	80,00	UN	125,99	10.079,20

Marca: Strahl **Fabricante:** Strahl **Modelo:** TPOLIFÁSICA - TAF

Lote 84 **Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07**

CX PVC 2x4 Condulete

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CX PVC 2x4 Condulete	30,00	MTS	6,98	209,40

Marca: Inpol **Fabricante:** Inpol **Modelo:** cinza FAB15

Lote 105 **Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07**

Eletroduto PVC ¾ Preto

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Eletroduto PVC ¾ Preto	100,00	UND	5,93	593,00

Marca: Lumiar **Fabricante:** Lumiar **Modelo:** soldável

Lote 112 **Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07**

EXTENSAO ELETRICA COM 3 Tomadas, CONTENDO 5,0M

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTENSAO ELETRICA COM 3 Tomadas, CONTENDO 5,0M	200,00	UND	14,00	2.800,00

Marca: Primatec **Fabricante:** Primatec **Modelo:** 2P preta

Lote 113 **Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07**

Filtro de Linha C/5 Tomadas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Filtro de Linha C/5 Tomadas	300,00	UND	17,62	5.286,00

Marca: Primatec **Fabricante:** Primatec **Modelo:** preta

Lote 123 **Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Fita Alta Fusão 3M (10 MTS)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Alta Fusão 3M (10 MTS)	10,00	UND	14,98	149,80

Marca: Decorlux

Fabricante: Decorlux

Modelo: 3M

Lote 124

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Fita Condutora 2 Pistas Tensão Elétrica 750V

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Condutora 2 Pistas Tensão Elétrica 750V	200,00	MT	38,16	7.632,00

Marca: Eletrofitas

Fabricante: Eletrofitas

Modelo: 750v - 2 pistas condutoras

Lote 128

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Fita Plástica 30cm (Abraçadeira de Nylon)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Plástica 30cm (Abraçadeira de Nylon)	2.000,00	UND	0,14	280,00

Marca: Primatec/Bestfer

Fabricante: Primatec/Bestfer

Modelo: nylon serrilhada 3.6x300mm
branca

Lote 135

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Isolador Roldana

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Isolador Roldana	200,00	UND	4,78	956,00

Marca: Ribeiro

Fabricante: Ribeiro

Modelo: a 48x48

Lote 156

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Luva de Emenda PVC 1.5 Polegada

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Luva de Emenda PVC 1.5 Polegada	100,00	UND	1,09	109,00

Marca: BigPlast

Fabricante: Big Plast Conexões

Modelo: 1.1/2" rosca

Lote 166

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Plafon E 27

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Plafon E 27	500,00	UND	2,23	1.115,00

Marca: OPL

Fabricante: OPL

Modelo: PVC, Bocal de louça E27

Lote 167

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Plafonier 1 Lâmpada Branco Plástico 100W

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Plafonier 1 Lâmpada Branco Plástico 100W	50,00	UND	2,23	111,50

Marca: OPL

Fabricante: OPL

Modelo: PVC, Bocal louça E27, até 100w

Lote 180

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Refletor de Led 100 W

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Refletor de Led 100 W	100,00	UND	26,65	2.665,00

Marca: YOE

Fabricante: YOE

Modelo: IP66/67

Lote 187

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Tampa Cega de Condutele CX 4x2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tampa Cega de Condutele CX 4x2	100,00	UND	2,58	258,00

Marca: Inpol

Fabricante: Inpol

Modelo: PVC Fab 107 cinza

Lote 195

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Tomada RJ 45 Computador com Placa 4x2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada RJ 45 Computador com Placa 4x2	20,00	UND	14,12	282,40

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo: Lux BR

Lote 196

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Tomada Triplex Condutele 20AMP Vermelha com Tampa

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada Triplex Condutele 20AMP Vermelha com Tampa	50,00	UND	24,24	1.212,00

Marca: Inpol/Margirius

Fabricante: Inpol/Margirius

Modelo: Módulo 20A

Lote 197

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Trilho DIN Perfurado 35x7,5x1000mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Trilho DIN Perfurado 35x7,5x1000mm	50,00	UND	12,35	617,50

Marca: TCM

Fabricante: TCM

Modelo: DIN/Perfurado

Lote 198

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Tubo Eletroduto PYC Condutele Top ¾ com 3 Metros Cinza

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tubo Eletroduto PYC Condutele Top ¾ com 3 Metros Cinza	200,00	UND	6,19	1.238,00

Marca: Lumiar

Fabricante: Lumiar

Modelo: Roscável

Fornecedor: RCW DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 53.045.138/0001-73

Lote 19

Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Cabo de Rede Azul

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo de Rede Azul	2.000,00	MTS	0,60	1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Marca: Infinity		Fabricante: Infinity		Modelo: Infinity	
Lote 35		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 10 MM XPLE					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 10 MM XPLE		100,00	MTS	5,95	595,00
Marca: Ligcabos		Fabricante: Ligcabos		Modelo: Ligcabos	
Lote 36		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 16 MM XPLE					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 16 MM XPLE		100,00	MTS	8,81	881,00
Marca: Ligcabos		Fabricante: Ligcabos		Modelo: Ligcabos	
Lote 37		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 25 MM XPLE					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabos de Cobre Para Padrão Sintenax 25 MM XPLE		100,00	MTS	15,12	1.512,00
Marca: Kabel		Fabricante: Kabel		Modelo: Kabel	
Lote 44		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Caneleta Branca 25MM C/Cola					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneleta Branca 25MM C/Cola		1.000,00	UN	5,00	5.000,00
Marca: Dutex		Fabricante: Dutex		Modelo: Dutex	
Lote 127		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fita Isolante 19MM X 20 MTS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Isolante 19MM X 20 MTS		500,00	UND	2,40	1.200,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo: FOXLUX	
Lote 139		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
LÂMPADA de Led Tubular T8 18W 60 Centímetros					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA de Led Tubular T8 18W 60 Centímetros		100,00	UND	5,57	557,00
Marca: MAXXYLED		Fabricante: MAXXYLED		Modelo: MAXXYLED	

Fornecedor: HUGO MOREIRA MARTINS ME - CPF/CNPJ: 28.017.921/0001-86

Lote 3		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Adaptador de Tomada T Universal 3 PINOS					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Adaptador de Tomada T Universal 3 PINOS	100,00	UN	1,50	150,00
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo:		
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Adaptadores Tomada P/ 03 Pinos TE E 10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Adaptadores Tomada P/ 03 Pinos TE E 10A	100,00	UN	1,50	150,00
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo:		
Lote 15	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Bucha de Redução PVC com Arruela Para Padrão 1.5 Polegada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bucha de Redução PVC com Arruela Para Padrão 1.5 Polegada	100,00	UN	1,80	180,00
Marca: CWA	Fabricante: CWA	Modelo:		
Lote 20	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CABO PP 2 VIAS 1MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 2 VIAS 1MM	100,00	METRO	1,75	175,00
Marca: IBERICA	Fabricante: IBERICA	Modelo:		
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CABO PP 2 VIAS 2,5MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 2 VIAS 2,5MM	1.000,00	MTS	3,20	3.200,00
Marca: 2M	Fabricante: 2M	Modelo:		
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabo Triplex PP 2,5 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Triplex PP 2,5 MM	1.000,00	MTS	4,00	4.000,00
Marca: GGMAX	Fabricante: GGMAX	Modelo:		
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Cabo Triplex PP 6 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Triplex PP 6 MM	1.000,00	MTS	6,00	6.000,00
Marca: NEOCABLE	Fabricante: NEOCABLE	Modelo:		
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Caixa Para 12 Disjuntores SLIM a16				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa Para 12 Disjuntores SLIM a16	50,00	UN	42,00	2.100,00
Marca: TAF	Fabricante: TAF	Modelo:		
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CAIXA SOBREPOR 150X110X70 IP66 medidas aproximadas do produto: Comprimento 15cm x Altura 7cm x Largura 10cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SOBREPOR 150X110X70 IP66 medidas aproximadas do produto: Comprimento 15cm x Altura 7cm x Largura 10cm	30,00	UN	30,00	900,00
Marca: BIKI	Fabricante: BIKI	Modelo:		
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector de Prensa H1CAH 35-35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector de Prensa H1CAH 35-35	50,00	UN	5,97	298,50
Marca: INTELLI	Fabricante: INTELLI	Modelo:		
Lote 61	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Para Haste CHT 16 Polegadas Grande				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Para Haste CHT 16 Polegadas Grande	20,00	UN	6,34	126,80
Marca: FEK	Fabricante: FEK	Modelo:		
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Tubular Terminal 10 MM TI				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Tubular Terminal 10 MM TI	100,00	UN	0,17	17,00
Marca: CITEX	Fabricante: CITEX	Modelo:		
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Tubular Terminal 4 MM TI				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conector Tubular Terminal 4 MM TI	100,00	UN	0,10	10,00
Marca: CITEX	Fabricante: CITEX	Modelo:		
Lote 75	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Curva 90 Grau Condulete PVC ¾ Cinza				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Curva 90 Grau Condulete PVC ¾ Cinza	100,00	UN	1,05	105,00
Marca: CWA	Fabricante: CWA	Modelo:		
Lote 79	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CX de Passagem PVC 30x30				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CX de Passagem PVC 30x30	30,00	UN	56,00	1.680,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
CX Externa Para Disjuntores Bifásicos ½ DIN				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CX Externa Para Disjuntores Bifásicos ½ DIN	100,00	UN	5,25	525,00
Marca: TAF	Fabricante: TAF	Modelo:		
Lote 108	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Emendas Tubo ¾ (Luva)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Emendas Tubo ¾ (Luva)	20,00	UND	0,47	9,40
Marca: TAF	Fabricante: TAF	Modelo:		
Lote 109	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Extensão Elétrica 15 MTS C/1 Tomada 10A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Extensão Elétrica 15 MTS C/1 Tomada 10A	50,00	UND	29,50	1.475,00
Marca: CLICKCABOS	Fabricante: CLICKCABOS	Modelo:		
Lote 110	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Extensão Elétrica 20 MTS C/1 Tomada 20A				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Extensão Elétrica 20 MTS C/1 Tomada 20A	50,00	UND	39,00	1.950,00
Marca: CLICKCABOS	Fabricante: CLICKCABOS	Modelo:		
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio Flex 10 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio Flex 10 MM	1.000,00	MTS	3,59	3.590,00
Marca: TEENFLEX	Fabricante: TEENFLEX	Modelo:		
Lote 120	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio Flex 4 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio Flex 4 MM	1.000,00	MTS	1,57	1.570,00
Marca: TEENFLEX	Fabricante: TEENFLEX	Modelo:		
Lote 121	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio Flex 6 MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.385.120/0001-10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio Flex 6 MM	1.000,00	MTS	2,40	2.400,00
Marca: TEENFLEX	Fabricante: TEENFLEX	Modelo:		
Lote 122	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fio Paralelo 2,5 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio Paralelo 2,5 MM	500,00	MTS	2,09	1.045,00
Marca: ELETROMIX	Fabricante: ELETROMIX	Modelo:		
Lote 131	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Haste de Terra 2400 MM X 16,0 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Haste de Terra 2400 MM X 16,0 MM	50,00	UND	30,00	1.500,00
Marca: TAF	Fabricante: TAF	Modelo:		
Lote 140	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Inteligente COM Sensor de Presença 6.500K				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lâmpada Inteligente COM Sensor de Presença 6.500K	100,00	UND	34,60	3.460,00
Marca: OUROLUX	Fabricante: OUROLUX	Modelo:		
Lote 152	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Luminária de Emergência 30 Led				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Luminária de Emergência 30 Led	500,00	UND	11,46	5.730,00
Marca: SEGURIMAX	Fabricante: SEGURIMAX	Modelo:		
Lote 161	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
PARAFUSO OLHAL M16 x 300MM GALVANIZADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO OLHAL M16 x 300MM GALVANIZADO	100,00	UND	9,88	988,00
Marca: CISER	Fabricante: CISER	Modelo:		
Lote 165	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Placa Cega + Suporte 4x2 Branco				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Placa Cega + Suporte 4x2 Branco	50,00	UND	1,43	71,50
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 168	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Plug Conector Chicote Lâmpadas H1 E H3 Universal				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Plug Conector Chicote Lâmpadas H1 E H3 Universal	100,00	UND	3,04	304,00
Marca: MFL	Fabricante: MFL	Modelo:		
Lote 170	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Pontaleta 7 Metros Galvanizado Para Padrão Energisa PA4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pontaleta 7 Metros Galvanizado Para Padrão Energisa PA4	50,00	UND	580,00	29.000,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo:		
Lote 171	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Pontaleta Galvanizado de 6 Metros PA4 3" Conforme Norma da Energisa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pontaleta Galvanizado de 6 Metros PA4 3" Conforme Norma da Energisa	10,00	UND	539,78	5.397,80
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo:		
Lote 172	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Protetor Elétrico 6 Tomadas com chave disjuntor Bivolt, Comprimento do Cabo de Energia 0,85 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Protetor Elétrico 6 Tomadas com chave disjuntor Bivolt, Comprimento do Cabo de Energia 0,85 m	50,00	UND	26,94	1.347,00
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:		
Lote 181	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Refletor de Led 200 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Refletor de Led 200 W	100,00	UND	38,00	3.800,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 182	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Refletor de Led 250 W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Refletor de Led 250 W	100,00	UND	57,72	5.772,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 186	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Sensor de Presença Multifuncional 360º				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Sensor de Presença Multifuncional 360º	50,00	UND	22,68	1.134,00
Marca: MAXX	Fabricante: MAXX	Modelo:		
Lote 191	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Tomada de Telefone Americano com Tampa

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada de Telefone Americano com Tampa	100,00	UND	12,97	1.297,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		

Fornecedor: ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 22.733.763/0001-84

Lote 24 Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

CABO PP 3 VIAS 4MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 3 VIAS 4MM	1.000,00	MTS	1,29	1.290,00

Marca: Conforme especificação do edital **Fabricante:** Conforme especificação do edital **Modelo:**

Lote 29 Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Cabo Telefone Blindado C 50x10 CTP APL

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo Telefone Blindado C 50x10 CTP APL	200,00	MTS	4,75	950,00

Marca: Conforme especificação do edital **Fabricante:** Conforme especificação do edital **Modelo:**

Lote 50 Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Conduíte de 1 Polegada Amarelo

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conduíte de 1 Polegada Amarelo	1.000,00	MTS	1,29	1.290,00

Marca: Conforme especificação do edital **Fabricante:** Conforme especificação do edital **Modelo:**

Lote 68 Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Conjunto de Interruptor Triplo Simples Branco

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conjunto de Interruptor Triplo Simples Branco	100,00	UN	7,17	717,00

Marca: Conforme especificação do edital **Fabricante:** Conforme especificação do edital **Modelo:**

Lote 76 Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Curva de PVC 1.5 Polegada em 90 Graus

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Curva de PVC 1.5 Polegada em 90 Graus	100,00	UN	3,93	393,00

Marca: Conforme especificação do edital **Fabricante:** Conforme especificação do edital **Modelo:**

Lote 77 Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07

Curva de Pvc 1.5 Polegada em S



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Curva de Pvc 1.5 Polegada em S	100,00	UN	5,00	500,00
Marca: Conforme especificação do edital Fabricante: Conforme especificação do edital Modelo:				
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Disjuntor Monopolar 10A Curva C C10 Mini DIN 5kA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Disjuntor Monopolar 10A Curva C C10 Mini DIN 5kA	100,00	UND	8,00	800,00
Marca: Conforme especificação do edital Fabricante: Conforme especificação do edital Modelo:				
Lote 125	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Fita de Amarração de Alumínio (30 mts)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita de Amarração de Alumínio (30 mts)	20,00	CX	55,78	1.115,60
Marca: Conforme especificação do edital Fabricante: Conforme especificação do edital Modelo:				
Lote 192	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Tomada Dupla Condulete 20AMP Vermelha com Tampa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada Dupla Condulete 20AMP Vermelha com Tampa	100,00	UND	10,09	1.009,00
Marca: Conforme especificação do edital Fabricante: Conforme especificação do edital Modelo:				
Lote 194	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Tomada RJ 11 Telefone com Placa 4x2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tomada RJ 11 Telefone com Placa 4x2	20,00	UND	6,99	139,80
Marca: Conforme especificação do edital Fabricante: Conforme especificação do edital Modelo:				

Fornecedor: TEC-LIGHT INDUSTRIA E COMÉRCIO DE REATORES LTDA - CPF/CNPJ: 10.699.386/0001-25				
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Caixa 4x2 Externa Para Tomadas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa 4x2 Externa Para Tomadas	100,00	UN	1,15	115,00
Marca: SKILLPLAST Fabricante: SKILLPLAST Modelo: SKILLPLAST				
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Derivação Perfurante 10-95- 1,5-10mm Cdp70 Vampiro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
C NPJ: 18.385.120/0001-10

Conector Derivação Perfurante 10-95- 1,5-10mm Cdp70 Vampiro		200,00	UN	4,73	946,00
Marca: MCI		Fabricante: MCI		Modelo: MCI	
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Conector Derivação Perfurante CDP-70-95					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Conector Derivação Perfurante CDP-70-95	200,00	UN	4,73	946,00	
Marca: MCI		Fabricante: MCI		Modelo: MCI	
Lote 143		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Led 30 w					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Lâmpada Led 30 w	100,00	UND	6,84	684,00	
Marca: EMPALUX		Fabricante: EMPALUX		Modelo:	
Lote 149		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Lâmpada Vapor Metálico 1000 W					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Lâmpada Vapor Metálico 1000 W	50,00	UND	10,50	525,00	
Marca: EMPALUX		Fabricante: EMPALUX		Modelo: EMPALUX	
Lote 179		Data/Hora da Homologação - 21/03/2024 15:32:07			
Reator Vapor Metálico 1000W					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Reator Vapor Metálico 1000W	200,00	UND	112,88	22.576,00	
Marca: TEC-LIGHT		Fabricante: TEC-LIGHT		Modelo: TEC-LIGHT	

Simonésia, 21 de Março de 2024.

Autoridade Competente: Marinalva Ferreira